[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля 2022 г.                                                                                       № 115
О внесении изменений в приложение постановления от 12.12.2021 №385 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования Новосветское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», от 16 сентября 2021 года   № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта российской федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Новосветского сельского поселения, постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 06.12.2021 №386 «Об утверждении порядков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новосветское сельское поселение», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение постановления администрации Новосветского сельского поселения от 12.12.2021 №385 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования Новосветское сельское поселение»  –  добавить в табличную часть главного администратора доходов бюджета 610 «Администрация Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района» следующую строку:

	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений

	 1 17 16000 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности – главного бухгалтера администрации Новосветского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения в сети «Интернет».

	Глава администрации
	Е.О. Огнева
	Е.О. Огнева

Филиппова В.В.

8 (81371) 68-888
6

_1323676088.bin